

ریس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان نظرآباد: ظرفیت تبدیل شدن به یکی از قطب‌های اتومبیلرانی استان البرز را داریم



ریس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان نظرآباد با اشاره به طرفداران بی‌شمار این دو رشته در این شهرستان گفت: با توجه ظرفیت موجود در آینده نزدیک می‌توانیم یکی از قطب‌های موتورسواری و اتومبیلرانی استان باشیم.

به گزارش 90 البرز، مصطفی هادی اظهار کرد: اتومبیلرانی و موتورسواری جز معدود رشته‌هایی است که طرفداران خاص و پای‌کاری در این شهرستان دارد و به جرات یکی از پرطرفدارترین رشته‌ها در این شهرستان است.

وی افزود: گواه این موضوع استقبال مردم از برنامه‌هایی است که ما در طول سال برگزار می‌کنیم و همواره مملو از جمعیت فراوانی است.

هادی ادامه داد: جای خوشنودی است که عنوان کنم بیشتر برنامه‌های ما در نقاط بیرون از شهر است با این حال مردم با همه سختی‌ها مانند آفتاب و نبود امکانات فاهی بازهم این رشته را تنها نمی‌گذارند و با حضورشان به جذابیت و شور و نشاط مسابقات اضافه می‌کنند.

وی در ادامه گفت: شهرستان نظرآباد با توجه به اقلیم خاص و ظرفیت‌های طبیعی‌اش یکی از جاهایی است که ظرفیت رشد ۱۰۰ درصدی این رشته را دارد. با توجه به اینکه به شکل پایه‌ای و اصولی در حوزه موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان نظرآباد در حال فعالیت هستیم لذا در آینده‌ای نه چندان دور حرف‌های زیادی برای گفتن خواهیم داشت.



ریس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان نظرآباد تصریح کرد: در حال حاضر از امتیاز متوسط در استان البرز برخوردار هستیم که این امتیاز با توجه به اول بودن

ستان البرز در کشور جایگاه خوبی محسوب می شود.

بی در بخشی دیگر از صحبت های خود ضمن تشکر از زحمات و حمایت های آقای درویشی، رئیس محترم هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان البرز اظهار کرد:

راساس مشورت با ریاست محترم هیات استان طی فراخوانی از مردم شریف شهرستان برای فعالیت در کمیته های تخصصی و مردمی کردن هیات دعوت کردیم

؛ خوشبختانه با این رویکرد توانستیم چهره های توانمند و خوبی را جذب کنیم تا در جهت رونق این دو رشته در شهرستان گام برداریم.

هادی به مهمترین برنامه های اجرا شده در این شهرستان طی سال جاری اشاره کرد و گفت: با همراهی مسئولان شهرستان و در سایه حمایت های هیات استان برنامه

های متنوعی را به اجرا در آورده ایم و خوشبختانه مورد توجه اقشار مختلف مردم هم قرار گرفته است.

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان نظرآباد گفت: برگزاری رالی خانوادگی با همکاری همه شهرستان های استان البرز، همایش خودروهای اسپرت شهری و

نیونینگ، مسابقات اسلalom ، شرکت در مراسمات مذهبی با کاروان های موتوری و زدن غرفه فرهنگی مذهبی ، پیگیری بابت احداث پیست تخصصی کراس و آفرود استان

لبرز در شهرستان ، راه اندازی سایت تخصصی برای هیات شهرستان ، همکاری با هیات های دیگر بابت اجرای بهتر مراسمات و بازدید و بررسی مکان های تفریحی ورزشی ب

هترین اساتید دانشگاهی کشور از جمله برنامه های شاخص ما در سال جاری بوده است.

هادی در پایان گفت: شهرستان نظرآباد از گذشته قهرمان پرور بوده و همچنان هم مهد قهرمان ها محسوب می شود لذا نام بردن از یک یک آنها نیاز به زمان و فرصت

یادی دارد و نمی توانم چهره شاخص خاصی را بیان کنم. استعدادهای بیشماری در شهرستان داریم که تلاش می کنیم زمینه شکوفایی آنها را فراهم کنیم و در کنار آن

حمایت لازم را از قهرمانان خود خواهیم داشت.